
 

 

  

Ann Lloyd CBE, Cadeirydd | Chair 

 

  01633 435 957 

  Ann.Lloyd@wales.nhs.uk 
 

Nicola Prygodzicz, Prif Weithredwr | Chief Executive  

  01633 435 958    CEOabuhb 

  Nicola.Prygodzicz@wales.nhs.uk 
  

   

Bwrdd Iechyd Prifysgol Aneurin Bevan 

 

Aneurin Bevan University Health Board 

Pencadlys, Ysbyty Sant Cadog Headquarters, St Cadoc’s Hospital 

Ffordd Y Lodj, Caerllion, Casnewydd NP18 3XQ Lodge Road, Caerleon, Newport NP18 3XQ 

 01633 436 700    BwrddIechydPrifysgol    BIPAneurinBevan  01633 436 700    AneurinBevanHealthBoard    AneurinBevanUHB 

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn Gymraeg a byddwn yn ymateb yn Gymraeg heb oedi. We welcome correspondence in Welsh and we will respond in Welsh without delay. 

Bwrdd Iechyd Prifysgol Aneurin Bevan yw enw gweithredol Bwrdd Iechyd Lleol Prifysgol Aneurin Bevan. Aneurin Bevan University Health Board is the operational name of Aneurin Bevan University Local Health Board. 

Our ref: FOI 24-214         Monday 26th February 2024 

 

Your request 

You requested the following: 

 
I am writing to make a Freedom of Information (FOI) request to obtain information regarding the 

Management of Permits to work (PTW) on your sites. Could you kindly provide details on the 

following: 

 

a. Which types of work require a Permit To Work to be completed on your sites? 

b. Does your organisation utilise a software platform to issue, record, and provide evidence of 

completed works that require a permit? 

c. If a software platform is used, please specify the name or type of software utilised to 

complete and evidence work permits. 

d. Who within your organisation is responsible for the issuance, sign-off, and provision of 

evidence for Permits To Work? 

 

Our response 

We have conducted a search of our records and have established that we do hold information 

relating to your request, as set out below.  

 

a. Any work deemed as hazardous must be controlled using a permit to work system; this 

includes electrical and medical gas work. 

b. No.  

c. Not applicable.  

d. Site Managers and Authorised Persons (APs). 

 

 

  



 


